

Objednávka č.: M10220M Odberteľ

DIČ/IČ DPH:
IČO: 493 970
Vybavuje:
tel.: fax:
v ZAKAZANÍ, dňa 30.3.

Dodávateľ
MILK AGRO

Por. čís.	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.	MÚKA VYBEROVÁ	2	KG	0,55	1,10
15.	KUKURICA 3506	3	KG	0,59	1,77
16.	TVAROH ČR.	1	KG	0,82	0,82
17.	KOMPOT ZAHODA	2	KG	0,89	1,78
18.	KOMPOT MANDARINKA	2	KG	0,85	1,70
19.	CITRÓNKA ALINA	2	KG	0,91	1,82
20.	RYŽA CESSI	2	KG	0,67	1,38
21.	TARANIA CESSI	2	KG	0,69	1,38
22.	ČIERNA RIZEROLA	2	KG	0,99	1,98
23.	DRÖDNE ČERST.	6	KG	0,62	3,72
24.	MUŠO 7 DÖ.	2	KG	0,51	1,02
25.	SNOFANA 10%	2	KG	0,85	1,70
26.	MUŠO TRV. 15%	8	KG	0,85	6,80

Ponuka zo dňa
 Číslo
 Dodacia lehota 3/20M
 Spôsob platby
 Spôsob dopravy
 Stanica určenia
 Miesto určenia
 Peňažný ústav odberateľa
 Číslo účtu
 Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č.: M10220M Odberteľ

DIČ/IČ DPH:
IČO: 493 970
Vybavuje:
tel.: fax:
v ZAKAZANÍ, dňa 30.3.

Dodávateľ
MILK AGRO

Por. čís.	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	KALERAS	1	KG	0,69	0,69
2.	PETRŽLEZ	0,51	KG	1,55	0,595
3.	CEŠVAK	0,17	KG	6,90	1,173
4.	MUŠO	0,63	KG	0,75	0,473
5.	MUŠI KOŠIK	1	KG	1,55	1,55
6.	CITRÓNKA	1,85	KG	0,59	1,102
7.	ZERINIAKY KAHZUMLE	30	KG	0,59	1,770
8.	SIRUP MALT. PL. STUŽKA	1	L	1,16	1,16
9.	-1- LESNIAZNES	1	L	1,16	1,16
10.	-1- ČUČORIEDKA	1	L	1,16	1,16
11.	-1- ANANAS	1	L	1,16	1,16
12.	-1- LESNIA ZAHODA	1	L	1,16	1,16
13.	MÚKA EXTRA	2	KG	0,55	1,10

Ponuka zo dňa
 Číslo
 Dodacia lehota 3/20M
 Spôsob platby
 Spôsob dopravy
 Stanica určenia
 Miesto určenia
 Peňažný ústav odberateľa
 Číslo účtu
 Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č.: 100000

Oberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje: [redacted]

tel.: fax:

V dňa

		Dodávateľ			
Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27.	RAMA 500g	4	ks	129	516
28.	VESELA KRAVA 100g	2	ks	999	1998
29.	KVEDKA HIT	3	ks	115	345
30.	VADLIA	5760	ks	008	580
31.	CUKOR KA	6	kg	126	756
32.	JASNICA CER.	51004	kg	0,89	5533
33.	KURACIE MERLE	1258	kg	6,03	7565
34.	ROŽOK	30	ks	9,06	270
35.	MAJER SUK. 1122A	050	kg	3,89	1945
					89,04

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa